
Kralj in Kraljica BP Ljubljana
Ljubljana / 11.09.2021

Detailauswertung
Dare, RADULOVIČ

Startnummer: 20

Bike park LJ Moški

Kategorie:
Moški 35+

Gesamt-Zeit: 3:52,61

Strecken-Platzierung: 27 (von 29)
Bestzeit der Strecke: 2:39,32
Kategorie-Platzierung: 15(von 16)
Bestzeit in der Kategorie: 2:58,79

Zwischenzeiten
Kontrolle

Enduro
Dual
Pump T
XC

Split
Zeit

0:56,06
0:23,30
0:23,94
2:09,31

Platz
Kat.
13
13
14
15

Rückst.
Kat.

0:08,26
0:04,30
0:03,29
0:40,77

Platz
Gesamt

23
25
23
28

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:12,56
0:05,92
0:05,04
0:54,73

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


