

Detailauswertung

Dare, RADULOVIČ Gesamt-Zeit: 3:52,61

Startnummer: 20

Bike park LJ Moški Strecken-Platzierung: 27 (von 29)

Bestzeit der Strecke: 2:39,32

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 15(von 16)

Moški 35+

Bestzeit in der Kategorie: 2:58,79

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Enduro	0:56,06	13	0:08,26	23	0:12,56					
Dual	0:23,30	13	0:04,30	25	0:05,92					
Pump T	0:23,94	14	0:03,29	23	0:05,04					
XC	2:09,31	15	0:40,77	28	0:54,73					

Timing by SPORTident timing.sportident.com